
KTX TX

TỒN ĐẦU KỲ 145,724,163

1.06 DTHa đóng T6 X 200,000         145,924,163

2.06 Nguyen Thi Dieu Huyen đong T6 3m X 700,000         146,624,163

3.06 TT tiền thịt T5 & 6 3,570,000 143,054,163

CT NC C/PIU T2-T6 1,500,000 141,554,163

CT NCMT T2-T6. 500,000 141,054,163

CT NC T/Hóa 500,000 140,554,163

11.06 TT tiền 3b gas 7.06 770,000 139,784,163

TT tiền giấy ăn 40,000 139,744,163

Nguyen Thi  Hong Xoan u/h X 300,000         140,044,163

1 MTQ BV VĐ u/h X 350,000         140,394,163

12.06 Bà Bui Thi Dan ( mẹ Caylocvung) u/h X 2,000,000      142,394,163

18.06 Huong Pham u/h X 1,000,000      143,394,163

22.06 Em Mai (bạn Chichchoe) u/h X 200,000         143,594,163

Cong LongBong u/h X 150,000         143,744,163

1 MTQ BV VĐ u/h X 20,000           143,764,163

23.06 GS Trinh Hong Son BV VĐ u/h X 6,000,000      149,764,163

25.06 Lãi NH CKH ( 110T*5.5%*90/360) X 1,546,111      151,310,274

Lãi NH KH X 14,475           151,324,749

TT 6b thịt 3,570,000 147,754,749

26.06 Nguyen Thuy Linh đóng T6 X 300,000         148,054,749

29.06 TT tiền rau 5b 800,000 147,254,749

TT tiền cốc đựng cháo 250,000 147,004,749

Co Lê Thi Phuong Oanh u/h X 500,000         147,504,749

Quyên Ngô và bạn  u/h X 1,000,000      148,504,749

Anh Lâm Dừa X 500,000         149,004,749

Chi Huong Mai u/h X 300,000         149,304,749

Chi Hoa Minh  u/h X 100,000         149,404,749

Em Sâm Khiêm Liễu u/h X 100,000 149,504,749

Tồn 15,280,586    11,500,000 149,504,749
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